PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM

EDITAL Nº. 003/2012

COMUNICADO Nº. 004/2012

RESULTADO DOS RECURSOS DE REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO PARA CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E CANDIDATOS DE

BAIXA RENDA INSCRITOS NO CADÚNICO

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 3.915 de 28
de dezembro de 2001 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 003/2012,

                       COMUNICA a decisão emitida pela Comissão de Concurso Público, sobre os
recursos referentes à Isenção do Valor da Taxa de Inscrição do Concurso Público, conforme a
seguir:

1. CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE
Nº Recurso Inscrição Requerente Resultado
1 49059647 21000806 DIOGO CARRIJO MACIEL DEFERIDO
2 7137 21001167 DANIELLE VIANNA CABRAL PUCCI INDEFERIDO

2. CANDIDATOS DE BAIXA RENDA INSCRITOS NO CADÚNICO

Nº Recurso NIS Requerente Resultado
1 7145 21000727 ZANNARA CRISTIAN DE SOUZA COTRIM DEFERIDO

              Para ter acesso ao inteiro teor do Parecer emitido pela Comissão de Concurso

Público, o candidato Doador de Sangue deverá comparecer a sede da Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos - SMARH, Avenida do Cerrado, n° 999, Bloco C, 1º andar,
Park Lozandes, Paço Municipal, Goiânia-GO. Quanto ao resultado referente à consulta ao órgão
gestor do CADÚNICO, o candidato que pleiteou esse tipo de isenção deverá acessar na Página do
Concurso Público, o link “Acompanhamento da Inscrição”.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS, aos 05 dias do mês de julho de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

________________________________________________________________________
Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C – 1° andar, Park Lozandes. Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone: 3524-4028